Governo do DistritoFederal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

FundaçãodeEnsinoePesquisaemCiências daSaúde - FEPECS

RESULTADO DOS RECURSOS E  RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PROFISSIONAIS DE INSTRUTORIA, ASSESSORIA TÉCNICA, ASSESSORIA PEDAGÓGICA

 Em atenção ao disposto no Edital FEPECS nº 06/2022, de 07 de setembro de 2022, cujo Extrato de Edital foi publicado no DODF n.º 129, de 12 de setembro de 2022, pág.
95, disponíveis na integra no site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/fepecs-emandamento/, A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE
ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS) TORNA PÚBLICO O RESULTADODOS RECURSOS E  RESULTADO FINAL do Credenciamento de
Pessoas Físicas para Prestação de Serviços Profissionais de Instrutoria, Assessoria Técnica, Assessoria Pedagógica, de Agosto/2023, na forma dos  ANEXO I (Resultado dos
Recursos) e ANEXO 2 ( Resultado Final).

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA RESULTADO PRELIMINAR

ANEXO II

RESULTADO FINAL

NOME STATUS EIXO OBSERVAÇÃO RESULTADO

Governo do DistritoFederal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

FundaçãodeEnsinoePesquisaemCiências daSaúde - FEPECS

Rosimary Bernardes Silva

NÃO APTA ---

Não apta, Instrutor III (Especialista)
Modalidade Presencial e EAD
Eixo II – Desenvolvimento de
Ações em atenção primária em
saúde da família e estratégia de
saúde da família.
Área: Estratégia de Saúde da
Família
Eixo VII - Assistência à Saúde
Área: Manejo Alimentar e
Nutricional nas Diferentes Fases da
Vida
Não apta para instrutor III, por não
apresentar comprovação de
Experiência/conhecimento nos
eixos e/ou modalidades indicadas,
conforme itens 1.1.3 e 1.1.4, do
anexo I do Edital.

NÃO CREDENCIADA

Jozinélio Severino Teixeira

NÃO APTO ---

Não apto, Instrutor II  (Mestrado)
Modalidade Presencial e EAD
Eixo I – Ampliação da capacidade
de gestão em saúde
Área: Redes de atenção a saúde
Eixo I – Ampliação da capacidade
de gestão em saúde,
Área: Gestão de saúde pública
Eixo III – Educação em saúde

NÃO CREDENCIADO

Governo do DistritoFederal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

FundaçãodeEnsinoePesquisaemCiências daSaúde - FEPECS

Área: Educação continuada e
atualização profissional
Não apto para credenciamento
como instrutor II (Mestrado), por
não atender o item 3.2 b do edital.